

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۶ می ۲۰۲۳

"کور خود و بینای مردم"

پنجشنبه - ۰۴ جوزای ۱۴۰۲ - کابل: هرگاه به اخبار روز گذشته گوش داده باشید، حتماً متوجه شده اید که سخنگوی نظام ملاسالار آخرین فرمان "ملا غیبت الله" را منتشر ساخت. در نخستین ماده این فرمان آمده است:

«مقامات وزارتخانه‌ها، اداره‌های مستقل، ستره محکمه/دادگاه عالی، محاکم، اداره‌های ولایتی، مراکز فرماندهی امنیت، ولسوالی‌ها و سایر اداره‌های امارتی موظف هستند تا برای پذیرش مراجعین تسهیلات لازم را فراهم کنند تا مردم بتوانند مستقیماً مشکلات شان را با مقامات در جریان بگذارند»

در یادداشت امروز مکث کوتاهی داریم در مورد همین فرمان و تناقض آن با غیبت شخص "ملا هبت الله".

این که "مراجعین" کاربرد آگاهانه جمع مذکر "ین" بدان معناست که زنان بدون آن هم حق ندارند به ادارات مستقیماً مراجعه نمایند. بتوانند بدون واسطه مشکلات شان را با مقامات ادارات مطرح سازند واقعاً تصمیم بجا و معقولی است، هر چند این خطر که برخی از مقامات، همان روز از پهلوی چپ برخاسته باشند و به جای این که عرض عارض را بشنوند، سر عارض را ببرند نیز منتفی نیست، با آنهم در کل رابطه نزدیک بین مردم عارض و مقامات اداری می تواند ضمن تسریع انجام امور، اعتماد متقابل بین ادارات و مردم را نیز بهتر ساخته، احتمال اخاذی "کارچاق کن ها" را کاهش بدهد.

نکته ای که در اینجا مصداق کامل "کور خود و بینای مردم" می گردد، تناقض بین گفتار و کردار شخص "ملا هبت الله" که ادعا دارد "امیرالمؤمنین امارت اسلامی" است می باشد. وی در حالی که به زیر دستانش فرمان صادر می نماید تا درب ادارات شان را بر روی "مراجعین" باز بگذارند و از سیره پیمبر اسلام و "خلفای راشدین" پیروی نمایند، از خودش نه تنها دربی دیده نمی شود تا "مراجعین" بدانجا عارض گردند بلکه علی رغم آن که وجوش زیر سوال رفته و مردم باور ندارند که فردی به نام "ملا هبت الله" وجود خارجی داشته باشد بلکه این تیمی از استخبارات نظامی پاکستان و رهبران آنها "سیا" و "ام. آی. ۶" است که یک "مرکز غیبی" برای خود ساخته اند و فرمان صادر می نمایند، باز هم خود را از انظار پنهان می دارد.

هموطنان گرامی!

طالب چه قبل از گماشته شدن به قدرت حاکمه و چه بعد از آن همیشه گفته است که در یک جامعه اسلامی "قرآن و سنت پیمبر" حیثیت قانون اساسی را داشته و متناسب و در تطابق با آن عمل می نمایند. در اینجا سوالی که مطرح می گردد،

تطبیق سنت است. یعنی در حالی که تفنگداران طالب بارها اتفاق افتاده که جهت تحقیر تعدادی از همشریان شهر نشین و به اصطلاح "روشنفکر" با زور برچه موی های پائین ناف و زیر بغل آنها را تفتیش نموده اند که آیا سنت های شان را چیده اند و یا خیر، چه شده است که یکی از سنت های مکرر پیمبر اسلام و خلفای راشدین را که نه دربان و حاجبی داشتند و نه خود را از مردم پنهان می کردند، بلکه در بین مردم و به مانند مردم زندگانی می کردند، شخص "ملا غیبیت الله" اصلاً پیشیزی ارزش نمی دهد.

تا جایی که از مطالعه تاریخ صدر اسلام بر می آید، نه محمد دربان و حاجب و کارچاق کن و سخنگوی داشت و نه هم ۴ خلیفه نخستینی که جانشین وی گردیدند. بلکه به مانند مردمان عادی جامعه علی رغم تمام خطرات با مردم یک جا زیسته، با آنها مشترکاً جماعت نموده و اگر مردم اعم از زن و یا مرد، مسلمان و یا غیر مسلمان، مشکلی داشتند مستقیماً مشکل شان را با پیمبر و یا خلیفه مطرح می کردند. آنها هم در پاسخ به پرسنده، خود حاضر شده به پرسش پاسخ می داد نه این که مثلاً پیمبر یکی از یارانش را و خلفاء کدام فرزندشان را "سخنگو" انتخاب نمایند. هموطنان گرامی!

"ملا هبیت الله" باید بیاموزد به جای آن که به زیردستانش فرمان می دهد که با "مراجعین" در تماس مستقیم باشند، نخست خودش از عالم غیب بیرون شده، بیاید خود را نشان دهد که آیا واقعاً شخصی با همین هویت و اقعیت وجودی دارد و یا خیر، بعداً شروع کند به نصیحت زیر دستانش.

چه در حالی که خودش از انظار دوست و دشمن غایب است و نمی خواهد کسی حتا چهره اش را ببیند، صدور چنین دستوری به هر علتی که صورت گرفته باشد، چیزی بیش از کلاهبرداری و دروغگوئی نیست.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!